
Interne

Du LUNDI SOIR au SAMEDI MATIN

Du 6 novembre au 9 décembre

Axe fermé.
Les bus remplacent les trains entre 
Gargan et Aulnay-sous-Bois.

de 23h00 à 5h00

Parcours allongé jusqu’à 10 minutes

TRAVAUX
BONDY <> AULNAY-SOUS-BOIS

en direction de Bondy 

en direction d’Aulnay-sous-Bois

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur l’application 
et le site Île-de-France Mobilités ou le site transilien.com

BUS BUS BUS

AULNAY SOUS BOIS 04:33 04:43 04:52

ROUGEMONT CHANTELOUP 04:38 04:48 04:57

FREINVILLE SEVRAN 04:43 04:53 05:02

L'ABBAYE 04:45 04:55 05:04

LYCÉE HENRI SELLIER 04:47 04:57 05:06

GARGAN 04:54 05:04 05:13

LES PAVILLONS SOUS BOIS 04:58 05:08 05:17

ALLÉE DE LA TOUR RENDEZ-VOUS 05:02 05:12 05:21

LES COQUETIERS 05:07 05:17 05:26

REMISE À JORELLE 05:11 05:21 05:30

BONDY 05:13 05:23 05:32

BUS BUS BUS

BONDY 04:23 04:33 04:42

REMISE À JORELLE 04:25 04:35 04:44

LES COQUETIERS 04:29 04:39 04:48

ALLÉE DE LA TOUR RENDEZ-VOUS 04:34 04:44 04:53

LES PAVILLONS SOUS BOIS 04:38 04:48 04:57

GARGAN 04:42 04:52 05:01

LYCÉE HENRI SELLIER 04:49 04:59 05:08

L'ABBAYE 04:51 05:01 05:10

FREINVILLE SEVRAN 04:53 05:03 05:12

ROUGEMONT CHANTELOUP 04:58 05:08 05:17

AULNAY SOUS BOIS 05:03 05:13 05:22

en direction de Bondy 

en direction d’Aulnay-sous-Bois

À Gargan, correspondance avec l’axe T4 Hôpital de Montfermeil > Bondy. 

De Bondy, axe T4 Bondy > Hôpital de Montfermeil avec correspondance bus à Gargan pour Aulnay-sous-Bois.

Du lundi soir au vendredi soir. 

Du lundi soir au vendredi soir. 

Du mardi matin au samedi matin. 

Du mardi matin au samedi matin. 

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

AULNAY-SOUS-BOIS 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:15

ROUGEMONT CHANTELOUP 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:05 01:25

FREINVILLE SEVRAN 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10 01:30

L'ABBAYE 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12 01:32

LYCÉE HENRI SELLIER 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:59 01:14 01:34

GARGAN 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06 01:21 01:41

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

GARGAN 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06 01:21 01:41

LYCÉE HENRI SELLIER 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13 01:28 01:48

L'ABBAYE 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15 01:30 01:50

FREINVILLE SEVRAN 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32 01:52

ROUGEMONT CHANTELOUP 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07 01:22 01:37 01:57

AULNAY-SOUS-BOIS 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12 01:27 01:42 02:02

BUS

GARGAN 01:51

LYCÉE HENRI SELLIER 01:58

L'ABBAYE 02:00

FREINVILLE SEVRAN 02:02

ROUGEMONT CHANTELOUP 02:07

AULNAY-SOUS-BOIS 02:12


